КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2016                              с. Каптырево                                            № 2 - П

     О закреплении территориальных участков  избирателей   за
депутатами  Каптыревского    сельского Совета депутатов

    Руководствуясь   статьёй  22  Устава  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление    № 1- П    от    01.10.2015г.    «О            закреплении
      территориальных  участков  избирателей   за  депутатами  Каптыревского
     сельского Совета депутатов»  считать утратившим силу.

2.  Закрепить    за    депутатами    Каптыревского    сельского          совета
территориальные  участки  согласно  Приложению  к  настоящему
Постановлению.

     3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента    опубликования
     в   газете  «Сельчанка».

4. Контроль    за     исполнением     настоящего    Постановления оставляю
за собой.

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                    О.А.Шейбина